
— 8248 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

§26. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonywania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

Poz. 1533, 1534

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie
wykonywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

§27. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regu-
laminie maj¹ zastosowanie przepisy ustaw � Karta Nauczycie-
la i Kodeks Pracy.

§28. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adowy-
mi organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych.

1534

UCHWA£A Nr XVII/87/2008 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 29 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu z wyj¹t-
kiem piwa, przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania

miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Mycielin

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) Rada Gminy Mycielin uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla gminy Mycielin liczbê punktów sprze-
da¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) wynosz¹c¹:

1) 10 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y,

2) 30 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y .

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na terenie
gminy Mycielin miejsc sprzeda¿y i podawania napój ów
alkoholowych:

1) punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
powy¿ej 4,5% zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa
mog¹ byæ lokalizowane w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 10
metrów od placówek o�wiatowo-wychowawczych, ko-
�cio³ów, zak³adów opieki zdrowotnej,

2) punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych do
4,5% alkoholu oraz piwo (ogródki piwne) mog¹ byæ loka-
lizowane w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 100 m od placó-
wek o�wiatowo-wychowawczych, ko�cio³ów, zak³adów
opieki zdrowotnej.

§3. Odleg³o�æ o której mowa w §2 ustala siê wed³ug drogi
mierzonej od wej�cia do punktu sprzeda¿y do wymienionych
w §2 obiektów, poprzez drogê, chodnik i przej�cie dla pie-
szych.

§4. Organizowane w oparciu o jednorazowe zezwolenie
punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych do
4,5% zawarto�ci alkoholu oraz piwa i powy¿ej 4,5% zawarto�ci
alkoholu mog¹ byæ zlokalizowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿
okre�lone w §2.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Trac¹ moc uchwa³y:

1) Uchwa³a Nr XXI/100/2000 Rady Gminy w Mycielinie z dnia
30 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej
4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
sprzeda¿y poza miejscem sprzeda¿y.

2) Uchwa³a Nr XXVII/123/2001 Rady Gminy w Mycielinie z
dnia 06 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia liczby punk-



— 8249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

tów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych po-
wy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych
do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

3) Uchwa³a Nr VI/24/2003 Rady Gminy w Mycielinie z dnia 17
lutego 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie
gminy miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych.

Poz. 1534, 1535

§7. 1. Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz umieszczeniu na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(-) Miros³aw Skalski

1535

UCHWA£A Nr XV/87/2008 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: bud¿etu Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10
ustawy z dnia 8 marca 1990 r., samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 165, 166, 16c
173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dochody bud¿etu na rok 2008 w wyso-
ko�ci 9.316.405 z³, z tego:

- dochody bie¿¹ce w kwocie - 9.216.405 z³

- dochody maj¹tkowe w kwocie - 100.000 z³.

2. Dochody bud¿etu okre�la za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹ w
szczególno�ci:

- dotacje celowe na realizacjê zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami w wysoko�ci

1.305.346 z³

zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3

§2. 1. Ustala siê wydatki bud¿etu na rok 2008 w wysoko-
�ci 9.901.405 z³ zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmuj¹:

- wydatki bie¿¹ce w wysoko�ci 8.457.405 z³, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeñ -
 4.431.339 z³

b) dotacje - 484.968 z³

c) wydatki na obs³ugê d³ugu - 25.000 z³

- wydatki maj¹tkowe w 2008 r. w wysoko�ci - 1.444.000 z³

 zgodnie z za³¹cznikiem nr 5

3. Kwota wydatków okre�lona w ust. l obejmuje:

- wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu administra-
cji rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami w wyso-
ko�ci - 1.305.346 z³

zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3;

§3. Ustala siê dochody z tytu³u wydawania zezwoleñ na
sprzeda¿ napojów alkoholowych w kwocie 68.775 z³ i wydatki
na realizacjê zadañ okre�lonych w programie profilaktyki i
rozwi¹zywania problemów alkoholowych w wysoko�ci 68.775
z³

§4. 1. Deficyt bud¿etu w kwocie 585.000 z³ zostanie sfi-
nansowany przychodami z tytu³u po¿yczek i kredytów na
rynku krajowym.

2. Przychody i rozchody bud¿etu okre�la za³¹cznik Nr
4a,b.

§5. Tworzy siê rezerwy:

1) ogóln¹ w wysoko�ci 20.000 z³;

2) celowe w wysoko�ci 135.825 z³ z tego:

a) na realizacjê zadañ w³asnych z zakresu zarz¹dzania
kryzysowego 10.000 z³,


